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24/24: Godkjenning av Protokoll fra 11.06.24 

 Godkjent 

 

25/24: Månedsrapportering for juli Ullern vgs  

Vi styrer fortsatt mot et mindreforbruk på ca 2 mill. Rektor noe bekymret for økonomi og 

prognosene, stram økonomi i Oslo kommune som vi ikke vet om vil påvirke skolen. 

Neste prognosegjennomgang går vi litt nøyere gjennom avvik og resultater. 

 

26/24: Status skolestart 

Torill: Aksjon presis, har hatt effekt med at elever stiller presis og timene kommer 

raskere og bedre i gang. Mobilhotell har også blitt tatt godt imot.  

Anders: sier det er utfordrende å stille presis til KRØ timer dersom man ikke får slippe 

litt tidlig fra timen før. Skolen virker mer seriøst med mer struktur rundt å møte presis, 

uten mobil og ikke spise i timen.  

Presisering av systemet rundt anmerkninger og nedsatt orden vil være fint for elevene. 

Tillitsvalgte, fin og rolig skolestart, virkemidlene har fungert. 

 

Overnattingstur for alle VG1 tredje skoleuke, vellykket og gøy selv om det var mye 

gjørme. Det oppleves som mindre klikkete miljø, kanskje grunnet usikkerhet rundt 

russebussens fremtid. 

 

Endret vurderingspraksis vil bli vurdert når vi har fått mer erfaring. 

 

27/24: Status inntak og Forskerlinjen 

Fulle klasser og lite forflytninger. VG2 ikke fylt opp for å ha plass til retur for 

utvekslingselevene. Karaktersnittet er relativt stabilt. 

Til stede: Stephan Tschudi-Madsen, Herman Tobiassen, Anders Heggemsnes Simonsen, 

Øystein Jetne, Hanne Mæland 

Forfall: Bente Prestegård,  Claus Theodor Hustad Mørch 

Møtetid: Tirsdag 10. september 2024, Kl. 17:00 

Referent: Helle Elisabeth Hofgaard 
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Postadresse: 

Pb. 1234 Stedsnavn, 0123 Oslo 

Telefon: +47 22 22 22 22 
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Org. Nr.: 976820037 

oslo.kommune.no 

 

Utfordrende med inntak Forskerlinjen som gjør at dette i år ikke blir en forskerlinje etter 

intensjonen. En rekke av elevene vil slite med gjennomføring. Skolen har hatt intervju med 

elever etter skolestart for eventuell å fylle opp, det er 20 i klassen pr nå. 

Rekrutering for neste skoleår er viktig, UDA vil hjelpe oss med profilering. Skolen ønsker 

et karakterkrav 5 i matte og naturfag selv om dette vil føre til at ikke alle plasser blir fullt 

opp. 

 

28/24: Status rombehov 

Vi har ikke fått tilbakemelding på skriv til UDA angående rombehov.  

 

29/24: Eksamensresultater 2023-24 

 Engelsk og fremmedspråk, Samfunnsøkonomi, rettslære – svært gode resultater 

Norsk – som forventet, noe ned (også på landsbasis) 

S1 – dårlig resultater (også på landsbasis), oppgaven annerledes enn tidligere år 

Fysikk og kjemi – gode resultater 

1T gode resultater, 1P dårligere resultater (sammenheng med trekket) 

Muntligeksamen – gode resultater 

 

30/24: Forslag utforming strategisk plan 

Nypos eksisterende verktøy for strategisk plan består fortsatt ett år. 

Skolen ønsker å lage en egen strategisk plan som sier noe om hva vi har som 

satsingsområder som kan brukes som et verktøy og som kan kommunisere bedre. 

• Læring LK20 

• Tenkende klasserom 

• Livsmestring 

• Inkluderende praksis (læringsmiljø) 

• Inkluderende skolemiljø 

• Fullføre og bestå 

 

31/24: Redegjørelse boksituasjonen 

Rektor redegjorde for bokkjøp og prosessen rundt dette etter ny læreplan. Vi har kjøpt 

bøker for 4 mill siden fagsfornyelsen.  

 

32/24: Godkjenninger av personalseminar 

 Godkjent 

 

33/24: Eventuelt 

 Ingen saker 

    


